
UCHWAŁA NR IV/31/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014r. poz. 518, 
z 2014r. poz. 659 i poz. 805, poz. 822 i poz. 906) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa właśności działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
427/3 o powierzchni 0,0016ha w obrębie ewidencyjnym Sianożęty przeznaczonej na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej tj. działki numer 434/3 - ulica Kwiatowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 7481E6DC-CC85-4517-AAF6-6FAB1364180F. Podpisany Strona 1



Id
: 

7
4
8
1
E

6
D

C
-C

C
8
5
-4

5
1
7
-A

A
F

6
-6

F
A

B
1
3
6
4
1
8
0
F

. 
P

o
d
p
is

an
y

S
tr

o
n
a 

2



Uzasadnienie

Nabycie wymienionej w uchwale działki Nr 472/3 następuje w związku ze złożonym wnioskiem jej właścicieli
o nabycie przez gminę prawa własności nieodpłatnie.Przedmiotowa działka gruntu wykorzystywana jest jako
droga i stanowi poszerzenie istniejącej drogi gminnej ul. Kwiatowej. Nabycie nieruchomości nastąpi w trybie
art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz.
518 z późn.zm.) - zgodnie z którymi gospodarowanie przez wójta gminy gminnym zasobem nieruchomości polega
m. inn. na nabywaniu nieruchomości.Sprawa nieodpłatnego nabycia nieruchomości uzyskała pozytywną opinię
Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Gminy w dnia 23 października 2014 roku. Ponieważ zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. poz.594
z późn.zm.) do wyłączniej właściwości Rady Gminy należy podajmowanie uchwał w zakresie m.in. nabywania
nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7481E6DC-CC85-4517-AAF6-6FAB1364180F. Podpisany Strona 3




